
NEMOCNICE PRACHATICE, a.s.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu B,
vložce číslo 1461

IČO: 26095165 D1Č:CZó99005400
Bankovní spojení: MONETA MONEY BANK, as., Prachatice, č. ú. 175609387/0600

S m lo u v a

o ;ávodním stravování

Dodavatel:

Nemocnice Prachatice a.s. se sídlem Prachatice, a.s., zastoupená předsedou představenstva a.s.

1ng.Michalem Carvašem, MBA a členem představenstva a.s. MUDr.Františkem Stráským
IČO: 26095165

DIČ:C2699005400

(dále jen dodavatel)

a

odběratel

P.V.H.B. s.r.o.. Horní Bělá 137. 331 52 Dolní Bělá
IČO: 05955017

DIČ:CZOS955017
č.účtu:

(dále jen od běratel)

Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají
Smlouvu o závodním stravování

Čl. I.

Předmět smlouvv
1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje dodávat odběrateli obědy a odběratel se zavazuje uhradit
dále uvedenou dohodnutou úplatu.
2. Množstevní speciňkace bude prováděna den předem, a to do 13.00 hodin (na pondělí do 13.00
hod. v pátek).

Čl. 11.

Cena za stravování
1. V souladu se zněním ěj 2 zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění, se cena za stravování

sjednává dohodou smluvních stran na základě kalkulace, která je přílohou této smlouvy.
2. Tato cena je vč.DPH s místem plnění Prachatice, Nebahovská 1015.

3. Dod avatelje oprávněn dohodnutou cenujednostranně zvýšit, a to s ohledem na nárůst cen

materiálových & energetických vstupů. Toto zvýšení ceny je povinen odběrateli písemně oznámit

nejpozději jeden měsíc před zvýšením ceny.



v

_ 2 _

C1. IH.

Platební godmínk!
Úhrada za odebrané obědy bude hrazena měsíčně na základě faktur vystavených dodavatelem

se lhůtou splatnosti 10 dnů.

Čl. IV.
Doba trvání smlouvy

1, Tato smlouva se uzavírá s účinností od 1.7, 2020 na dobu neurčitou. Tuto smlouvu je možné
vypovědět písemnou výpovědí s výpovědní dobou dva měsíce. Výpovědnídoba začíná prvním
dnem kalendářního měsíce po doručení výpovědi.
2. V případě jednostranného zvýšení ceny stravování podle čl. II. odst. 3 je od běratel oprávněn
smlouvu vypovědět 5 měsíční Výpovědní lhůtou.

Čl. V.
Další uiednání

]„ Od běratel bude oběd y odebírat ve vlastních transportních termonádobách V dohodnutou dobu, a
to v 11,00 hod. příslušného dne.

Čl. VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky k této smlouvě,
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podlejejich shodné a svobodné vůle,
což potvrzují svými vlastoručními podpisy.

!
|
1

V Praď'haticích dne 30,6.2020
5)

NEMOCNice

...; ......................................... _
dodavatel odběratel



Příloha č. 1

Kalkulace cenv na ieden oběd platná od 1.7. 2020

CeLkem 56,52 Kč
DPH 15 % 8,48 Kč

Fakturačnícena vč. DPH 65.00 Kč
 

V Prachaticích dne 30.6.2020

nemocn ce
! PRACHATCE
TWDCNICEPRACHATICE. &&.

dodavatel ULI UCI mm


